
開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 七光台配水管布設工事 

工事等の箇所 野田市七光台109～同194番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月3日 午前9時00分 

落 札 者 株式会社 坂斉建設 

落 札 価 格 
税込み 4,081,000円(うち消費税等の額 371,000円) 

税抜き 3,710,000円 

落 札 率 92.98％ 

予 定 価 格 
税込み 4,389,000円(うち消費税等の額 399,000円) 

税抜き 3,990,000円 

最低制限価格 
税込み 3,906,210円(うち消費税等の額 355,110円) 

税抜き 3,551,100円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)坂斉建設 3,710 落札    

栄進建設(株) 3,890     

(有)小松屋ポンプ店 3,948     

(株)鴨狩商店 4,100     

橋本工業(株) 4,020     

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 吉春配水管布設工事（その２） 

工事等の箇所 野田市吉春2～同24番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月3日 午前9時15分 

落 札 者 株式会社 大島設備工業 

落 札 価 格 
税込み 8,855,000円(うち消費税等の額 805,000円) 

税抜き 8,050,000円 

落 札 率 95.95％ 

予 定 価 格 
税込み 9,229,000円(うち消費税等の額 839,000円) 

税抜き 8,390,000円 

最低制限価格 
税込み 8,213,810円(うち消費税等の額 746,710円) 

税抜き 7,467,100円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)大島設備工業 8,050 落札    

浦辺建設(株) 8,640     

大現建設(株) 8,500     

(株)高野住設 8,350     

(有)小林設備 8,400     

末柄工業(株) 8,260     

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 桐ケ作配水場 電気設備更新工事 

工事等の箇所 野田市桐ケ作1266番地1 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月16日 午前9時00分 

落 札 者 福井電機 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 218,020,000円(うち消費税等の額 19,820,000円) 

税抜き 198,200,000円 

落 札 率 95.66％ 

予 定 価 格 
税込み 227,920,000円(うち消費税等の額 20,720,000円) 

税抜き 207,200,000円 

調査基準価格 
税込み 209,686,400円(うち消費税等の額 19,062,400円) 

税抜き 190,624,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回 

福井電機(株) 198,200  100.00 19 119.00 落札 

       

       

       

       

       

       

       

       

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 木間ケ瀬浄水場 №７配水ポンプ更新工事 

工事等の箇所 野田市木間ケ瀬2073番地 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月16日 午前9時15分 

落 札 者 荏原実業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 24,200,000円(うち消費税等の額 2,200,000円) 

税抜き 22,000,000円 

落 札 率 95.65％ 

予 定 価 格 
税込み 25,300,000円(うち消費税等の額 2,300,000円) 

税抜き 23,000,000円 

調査基準価格 
税込み 23,276,000円(うち消費税等の額 2,116,000円) 

税抜き 21,160,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

荏原実業(株) 22,000 落札    

      

      

      

      

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 桐ケ作配水場 №３配水ポンプ更新工事 

工事等の箇所 野田市桐ケ作1266番地1 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月16日 午前9時30分 

落 札 者 荏原実業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 15,400,000円(うち消費税等の額 1,400,000円) 

税抜き 14,000,000円 

落 札 率 96.55％ 

予 定 価 格 
税込み 15,950,000円(うち消費税等の額 1,450,000円) 

税抜き 14,500,000円 

調査基準価格 
税込み 14,514,500円(うち消費税等の額 1,319,500円) 

税抜き 13,195,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

荏原実業(株) 14,000 落札    

      

      

      

      

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 東金野井浄水場 配水残塩計更新工事 

工事等の箇所 野田市東金野井850番地の1 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月21日 午前9時00分 

落 札 者 福井電機 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 4,400,000円(うち消費税等の額 400,000円) 

税抜き 4,000,000円 

落 札 率 96.85％ 

予 定 価 格 
税込み 4,543,000円(うち消費税等の額 413,000円) 

税抜き 4,130,000円 

最低制限価格 
税込み 4,179,560円(うち消費税等の額 379,960円) 

税抜き 3,799,600円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)エス・アイ・シ

ー 
5,300     

司機工(株) 4,500     

アクティス(株) 4,450     

昱(株) 4,150     

福井電機(株) 4,000 落札    

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 東金野井浄水場 №３配水ポンプ更新工事 

工事等の箇所 野田市東金野井850番地の1 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月21日 午前9時15分 

落 札 者 福井電機 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 8,250,000円(うち消費税等の額 750,000円) 

税抜き 7,500,000円 

落 札 率 93.75％ 

予 定 価 格 
税込み 8,800,000円(うち消費税等の額 800,000円) 

税抜き 8,000,000円 

最低制限価格 
税込み 7,744,000円(うち消費税等の額 704,000円) 

税抜き 7,040,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

アクティス(株) 8,550     

理水化学(株) 8,730     

司機工(株) 8,520     

昱(株) 7,900     

福井電機(株) 7,500 落札    

荏原実業(株) 9,880     

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 吉春配水管布設工事（その１） 

工事等の箇所 野田市吉春804～同807番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月21日 午前9時30分 

落 札 者 豊工業 有限会社 

落 札 価 格 
税込み 6,160,000円(うち消費税等の額 560,000円) 

税抜き 5,600,000円 

落 札 率 97.39％ 

予 定 価 格 
税込み 6,325,000円(うち消費税等の額 575,000円) 

税抜き 5,750,000円 

最低制限価格 
税込み 5,629,250円(うち消費税等の額 511,750円) 

税抜き 5,117,500円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

栄進建設(株) 5,870     

浦辺建設(株) 5,650     

(有)小松屋ポンプ店 5,746     

(有)斎藤設備 5,760     

豊工業(有) 5,600 落札    

橋本工業(株) 5,890     

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 消火栓設置工事（その１） 

工事等の箇所 野田市柏寺283-2番地先他1箇所 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月21日 午前9時45分 

落 札 者 株式会社 大島設備工業 

落 札 価 格 
税込み 3,685,000円(うち消費税等の額 335,000円) 

税抜き 3,350,000円 

落 札 率 95.17％ 

予 定 価 格 
税込み 3,872,000円(うち消費税等の額 352,000円) 

税抜き 3,520,000円 

最低制限価格 
税込み 3,446,080円(うち消費税等の額 313,280円) 

税抜き 3,132,800円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)大島設備工業 3,350 落札    

大現建設(株) 3,700     

(株)高野住設 3,700     

末柄工業(株) 3,600     

(株)鴨狩商店 3,750     

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 消火栓ボックス修繕工事（その２） 

工事等の箇所 野田市関宿台町2759番地先他4箇所 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和4年6月21日 午前10時00分 

落 札 者 有限会社 斎藤設備 

落 札 価 格 
税込み 3,905,000円(うち消費税等の額 355,000円) 

税抜き 3,550,000円 

落 札 率 93.92％ 

予 定 価 格 
税込み 4,158,000円(うち消費税等の額 378,000円) 

税抜き 3,780,000円 

最低制限価格 
税込み 3,700,620円(うち消費税等の額 336,420円) 

税抜き 3,364,200円 

 （単位：円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

浅野さく泉管工(株) 3,800,000     

(有)小松屋ポンプ店 3,680,000     

(有)斎藤設備 3,550,000 落札    

豊工業(有) 3,794,800     

(株)鴨狩商店 3,700,000     

      

      

      

      

 


